Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.11.2023 г.
	№ 2559

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования город Алексин от 27.01.2022 №106

«О создании Координационного совета по развитию предпринимательства

и улучшению инвестиционного климата при администрации
муниципального образования город Алексин»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 27.01.2022 №106 «О создании Координационного совета по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата при администрации муниципального образования город Алексин» следующее изменение:

           приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин по адресу в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин

          П.Е. Федоров
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от 29 ноября 2023 г. № 2559
Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Алексин
от 27 января 2022 г. №106
Состав

Координационного совета по развитию предпринимательства
и улучшению инвестиционного климата при администрации
муниципального образования город Алексин
	1
	Федоров

Павел Евгеньевич
	Глава администрации муниципального образования город Алексин, председатель Координационного совета

	2
	Федоров

Александр Алексеевич
	Заместитель главы администрации муниципального образования город Алексин, заместитель председателя  Координационного совета

	3
	Якублевич

Наталья Петровна
	Заместитель начальника управления развития экономики администрации муниципального образования город Алексин, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета

	4
	Абрашкина

Светлана Александровна
	Генеральный директор ООО «Комитет правовой помощи», общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Тульской области (по согласованию)

	5
	Гамочкина

Олеся Александровна
	Руководитель проекта департамента инвестиционной деятельности и ГЧП АО «Региональная корпорация развития и поддержки Тульской области»

(по согласованию)

	6
	Гузь

Петр Иванович
	Генеральный директор ООО «Алексинская управляющая компания» (по согласованию)

	7
	Елкина

Юлия Ивановна
	И.о. начальника Алексинского территориального отдела Управления Роспортебнадзора по Тульской области      (по согласованию)

	8
	Ершова

Елена Анатольевна

	Начальник управления развития экономики администрации муниципального образования город Алексин

	9
	Зубков

Михаил Григорьевич
	Индивидуальный предприниматель, глава КФХ                      (по согласованию)

	10
	Калитин

Александр Владимирович
	Генеральный директор ООО «Калита»                                          (по согласованию)

	11
	Казарцев

Сергей Степанович
	Генеральный директор ООО «Оникс»                                      (по согласованию)

	12
	Кирсанов

Вадим Анатольевич
	Директор ООО «Союз» (по согласованию)

	13
	Машкин

Сергей Викторович
	Генеральный директор ООО «Алексинэнергосбыт»
(по согласованию)

	14
	Назаренко
Руслан Владимирович
	Генеральный директор ООО «МонолитРесурс»
(по согласованию)

	15

	Директор Муниципального фонда местного развития (по согласованию)

	16
	Саидахмедов

Наиль Ибрагимович
	Индивидуальный предприниматель, глава КФХ, председатель местного отделения Алексинского района  Тульского регионального отделения Общероссийской  общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»                            (по согласованию)

	17
	Трутнев

Алексей Владимирович
	Генеральный директор ООО «Гигабит»                                (по согласованию)

	18
	Хорошева

Татьяна Вячеславовна
	Директор ООО «Т-Студия» (по согласованию)

	19
	Эксаренко

Эдуард Иванович
	Глава муниципального образования город Алексин

Начальник управления

развития экономики                                                                                   Е.А. Ершова